
Nové logo obce
Čas nezastavíme – a stejně tak se vyvíjí i podoba naší obce. Po dlouhých letech jsme se rozhodli vytvořit 
nové logo a novou komunikaci, která lépe vystihne naši současnost i směr. Protože se tato změna týká 
nás všech, chceme ji tvořit společně. Zajímá nás, co pro vás naše obec znamená a co by měla podle Vás 
nová podoba vyjadřovat.

1 Co vás napadne jako první, když se řekne Dobrá?

2 Co je pro naši obec charakteristické?

3 Co je pro vás dominantou naši obce?

4 Z jakého zdroje čerpáte informace obci, popřípadě o okolních obcích? 

5 Když se řekne logo, na jakou obec či město si vzpomenete?

6 Máte nápad, jak by mohlo vypadat naše logo? 

Vyplněný formulář s vašim jménem, příjmením a adresou můžete přinést na obecní úřad Dobrá (postačí vhodit 
do schránky na obecním úřadě v přízemí), další sběrné boxy budou umístěny u paní Slávky, v COOPu u vlako-
vého nádraží, v řeznictví u Carbola a v pekárně u pana Hlisnikovského. Neváhejte a pomozte nám při tvorbě  
nového vizuálního stylu.

Jméno a příjmení: Adresa:

07.04.2025 7:10Logo a vizuální identita Obce Dobrá

Stránka 4 z 8https://docs.google.com/forms/d/1enyADG6vVF1CPvI4szdA6WD4qKJNkBwHztexVh7SKaQ/printform

12.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, všechny

Ne

Jen některé

13.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Rodina, přátelé
Zájmová komunita
Webové stránky
Zpravodaj
Veřejnoprávní tisk
Facebook
Instagram
Letáky na vývěskách

Komunikace

14.

Budete chtít novým logotypem sjednotit i jednotlivé spolky, společnosti, kluby?
Tak aby logo, značka byla silná a začala být vnímána jako jednotný celek, je vhodné sjednotit i velké,
či malé instituce. Vhodným příkladem je město Ostrava, nebo Frýdek-Místek. Kdy vizuální prvek
vychází z nové značky.

Z jakého zdroje čerpáte informace o obci, popřípadě o okolních obcích, městech?

Co od loga očekáváte, že změní? Čeho chcete dosáhnout? *

07.04.2025 7:10Logo a vizuální identita Obce Dobrá

Stránka 4 z 8https://docs.google.com/forms/d/1enyADG6vVF1CPvI4szdA6WD4qKJNkBwHztexVh7SKaQ/printform

12.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, všechny

Ne

Jen některé

13.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Rodina, přátelé
Zájmová komunita
Webové stránky
Zpravodaj
Veřejnoprávní tisk
Facebook
Instagram
Letáky na vývěskách

Komunikace

14.

Budete chtít novým logotypem sjednotit i jednotlivé spolky, společnosti, kluby?
Tak aby logo, značka byla silná a začala být vnímána jako jednotný celek, je vhodné sjednotit i velké,
či malé instituce. Vhodným příkladem je město Ostrava, nebo Frýdek-Místek. Kdy vizuální prvek
vychází z nové značky.

Z jakého zdroje čerpáte informace o obci, popřípadě o okolních obcích, městech?

Co od loga očekáváte, že změní? Čeho chcete dosáhnout? *


